
 
UCHWAŁA NR XXXIV/214/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232; 

z 2018 r. poz. 130), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 417 § 1, 2, i 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089; z 2018 r. poz. 4, 130,138) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Chociwel tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/139/12 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, ustalania ich granic i numerów oraz liczby radnych wybiera-

nych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2304, zmiana z 2014 r. poz. 1433 

z 2017 r. poz. 5411). 

§ 3. Na ustalenia rady miejskiej w sprawie podziału Gminy Chociwel na okręgi wyborcze, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęte. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1849



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/214/1 8 

        Rady Miejskiej w Chociwlu 

        z dnia 21 marca 2018 r. 

     PODZIAŁ GMINY CHOCIWEL NA OKRĘGI WYBORCZE, 

          USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

     ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERAYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Ilość radnych 

wybieranych w 

okręgu 

wyborczym 

1 Sołectwo  Kania obejmujące miejscowości : Kania, Kania Mała 1 

2 Sołectwo  Karkowo obejmujące miejscowości: Karkowo, Mokrzyca,  

Chociwel Wieś, Spławie 

1 

3 Sołectwo  Oświno obejmujące miejscowość: Oświno 

Sołectwo Bród obejmujące miejscowości : Bród, Zabrodzie 

Sołectwo  Wieleń Pomorski obejmujące miejscowości : Wieleń 

Pomorski, Sątyrz Drugi,  

1 

4 Sołectwo  Długie obejmujące miejscowości : Długie, Płątkowo 1 

5 Sołectwo  Starzyce obejmujące miejscowości : Starzyce, 1 

6 Sołectwo  Kamienny Most obejmujące miejscowości : Kamienny 

Most, Kamionka 

Sołectwo  Lublino obejmujące miejscowości : Lublino, Pieczonka, 

Sątyrz Pierwszy 

1 

7 Sołectwo Lisowo obejmujące miejscowości : Lisowo, Radomyśl 

Sołectwo  Bobrowniki obejmujące miejscowość : Bobrowniki 

1 

8 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Armii Krajowej od Nr 15 do Nr 96 

1 

9 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Jana Pawła II, Poznańska, Wojska Polskiego 

1 

10 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Fabryczna, Kołat, Kwiatowa, Młyńska, Nadjeziorna, Partyzantów, 

Robotnicza, Spacerowa, Wodna, Wolności 

1 

11 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Dworcowa, Grunwaldzka, Kolonia, Piaskowa, Rynkowa 

1 

12 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

Maszynistów Kolejowych, Kamienna, Kolejowa, Ogrodowa, Polna, 

Zachodnia, Zwycięzców 

1 

13 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Armii Krajowej od Nr 2 do Nr 12D, Henryka Dąbrowskiego Nr 4 i 

6, Juliusza Słowackiego, Parkowa,  

1 

14 Część miasta Chociwel obejmująca ulice : 

 Henryka Dąbrowskiego Nr 2, 8, 10, 10A, 10B, 12a, 12b, 14, 16, 18 i 

20, Graniczna 

1 

15 Część miasta Chociwel obejmująca ulice :       

Dworska, Henryka Dąbrowskiego Nr 7, 9, 11, 13, 15a, 17, 19, 21, 23 

i 27, Kard. Augusta Hlonda, Pogodna, Studzianki, Szkolna, 

Warszawska, Zielona 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1849


		2018-04-23T12:47:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




